－1－

中普党人〔2021〕49 号

关于中国普天信息产业集团有限公司 2020年度

高级专业技术职务任职资格
评审结果的通知

总部各部门、各出资企业：

经中国普天信息产业集团有限公司高级工程系列、高级经济

系列、高级会计系列专业技术职务任职资格评审委员会 2020 年度

会议评审，下列人员具备高级工程师、高级经济师和高级会计师

任职资格：

一、中国普天信息产业股份有限公司

1.高级工程师：杨宁、陈国良、赵倩、李亮

2.高级经济师：刘韫、樊涛、胡素芬、杨占林

二、普天东方通信集团有限公司

1.高级工程师: 刘俐训、马滨、应雪峰、吴晨、苏国贺、宋

－2－

伟、李丹、郑旺兴、单亮亮、俞红丹、张闯、王敏、莫宏、田林

峰、蒋锐、袁丁、蒋剑飞、汤晓刚、张阳、张汉就、郑冬梅、孙

勇、李江、陈云桓、朱德刚、夏杨明

2.高级经济师: 方方、陈玉婷

三、广州邮电通信设备有限公司

高级工程师：朱潇

四、上海普天邮通科技股份有限公司

高级工程师：严芳芳

五、南京普天通信股份有限公司

高级工程师：杨菊、徐昕、常俊涛、尤静宜、赵君

六、成都普天电缆股份有限公司

1.高级工程师：陈天平、刘静、邓洪、李贤君、李洪兵、张

正涛、傅贤德、陈新建、邓宇

2.高级经济师：张建军、黄荣

七、北京普天太力通信科技有限公司

高级会计师：张翠苹

八、杭州鸿雁电器有限公司

高级工程师：郭芷含、周群波、师开顺、陆骏、章昭、李伟

九、普天信息技术有限公司

1.高级工程师：刘劲松、潘瑜、孟庆荣、邵振菲、王娟、胡

田、高金枝、刘书玲、穆雪岩、王红玲、甄景蕾、智国琴、陈立

－3－

新

2.高级经济师：秦玖英、任彦达

十、普天新能源有限责任公司

高级工程师：裘军、王坤君、谢磊、夏鹏、原明

十一、普天物流技术有限公司

高级工程师：杨兴龙、王成、杨顺恒、田应权、印佳

十二、普天国际贸易有限公司

高级会计师：周凯

十三、北京首信股份有限公司

1.高级工程师：丁俊杰、原驰

2.高级会计师：闫红、王海燕

十四、普天信息工程设计服务有限公司

高级工程师：周丽、崔红伟、刘泽宏

十五、普天创新创业管理有限公司

高级会计师：王志敏

十六、普天科创实业有限公司

高级工程师：朱春利

十七、普天高新科技产业有限公司

高级经济师：王婧

高级会计师：黄冬梅

十八、北京松下普天通信设备有限公司

－4－

高级经济师：郭庆梅

十九、普天国脉网络科技有限公司

高级会计师：陈桂梅

二十、上海普天科创电子有限公司

高级经济师：倪佳舟

特此通知。

            中国普天信息产业集团有限公司

                         2021 年 2 月 9 日

集团公司综合管理部                        2021 年 2 月 9日印发